A F - Atti di not. Giacomo Jl!linotti, 491 , v. r. 

ilfandatum d. Virginii de Ariostis 
in d. Gabrielem de Ariostis. + 1524 + 

l 524, indictione l 2, die duodecimo !unii, Ferrarie, super via publica ante 
hostillm domus habitationis mei infrascripti notarii, sita in contrata sancte Marie 
de Bucho, presentibus testibus .... Ioanne Antonio de Catis de Nunigo quondam 
Cati habitatore Ferrarie pro famulo sp. d . Gabrielis de Ariostis, Nicola de 
Retiis de Ferraria quondam Nicolai habitatore pro famulo Sp. d. L ud o vi e i 
de A rio s ti s, Benedicto de Chiavena q. Laurentii habitatore Ferrarie pro 
famulo <lieti d. Gabrielis de Ariostis et aliis. 

Nobilis iuvenis d. Virginius de Ariostis filius *** civis Ferrarie de con-
tracta Sancte Marie de Bucho ... , fecit etc. suum procuratorem etc. d. Gabrielem 
de Ariostis absentem etc. specialiter et expresse ad callsam quam seu quos ( l) 
Ipse d. Virgineus, lit et tamquam Rector et legiptimus administrator ecclesie 
sancti Marci de Villa Fosalte districtus Ferrarie alias de Barcheto ac Canoni-
catus seu clericatus plebis ville sancti Martini de Contrapado districtus Ferrarie 
nec non sancti Martini de villa Ruine districtus Ferrarie ac etiam plebis ville 
sancti Viti districtus Ferrarie. Item specialiter et expresse ad accipiendum te-
nutam predictorum benefficiorum et cuiuslibet ipsorum etc. 

Ego Iacobus Puocaterra notarius etc. 

A F - Atti di not. Giacomo Pocaterra, 375, Y. 2. 

468. 
1524 28 giug110. 

Declaratio compromissi facti intei· mag."' de Ariostis (d."'"" 
Gabrielem de Ariostis et fratrnm eiits) ex 1ma et Co. Antonimn de 
Balneo uxorem eius 'ex altera .... mag."'" d. 1J!fatlzeus Casella arbiter . 
Eisdem Millesimo (1524) et Indictione, Die 28 mensis !unii, Ferrarie, in 

domo habitationis mag." d."' Mathei Caselle sita in contracta sancti Romani, 
presentibus etc. Sp. Laurentio solicitatore, Ioanne Maria de Mengolinis ... et aliis. 

(Il rogito manca). 

A F - Atti di not. Bartolomeo Costabili, 329, v. 2. 

(1) Il testo dovrebbe suonare cosi: «ad causam seu ad causas quam seu quas ipse d. Virgi11eus 
habere sperat, ut et tamquam . .... >L 

j. 
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1524 2 settembre. 

R esignatio. 
A. de Burgos. 

Beatissime pater. Cum devotus vester L ud o vi e li s de A r osti s (sic), 
rector parrochialis ecclesie archipresbyteratus seu plebis nllncupate S.' 0 Agathe 
de S. '" Agatha Fa ventine diocesis, parrochialem ecclesiam huiusmodi ex causis 
ad id animum sullm moventiblls, in maniblls Sanctitatis Vestre, seu alterills ad 
id potestatem habentis, spante et libere resignat, et orator eillsdem Sanctitatis 
Vestre Iohannes Fusarills presbyter, cui alias omnes et singulos fructus, redditlls 
et proventlls ecclesie predicte ad eius vitam propria auctoritate percipiendi, ac 
regressus sive accessus ad eandem parrochialem ecclesiam per cessum ve! de-
cessum <lieti L li d o v i e i , et quamvis aliam dispositionem ex illius vacatione, 
etiam apud Sedem apostolicam, reservati existant gratie reservationis frllctus et 
regressus sive accessus huiusmodi, in eiusdem Sanctitatis Vestre manibus cedere 
respective proponunt, prout L lido vi e li s rector et Iohannes predicti ce-
dunt de presenti. Supplicant igitur humiliter Sanctitati Vestre devoti illius ora-
tores Iohannes Thomas de Fusariis et Virginius de Ariostis, clerici diete vel 
alterius civitatis et diocesis, quatenus resignationem, cessionem et concessionem 
huiusmodi, si opus sit, recipientes et ad illos se recipiet admitti mandantes, dic-
tamque resignationem fructuum et regressllm seu accessum huiusmodi cassantes 
et annullantes, sibique et eorum cuilibet specialem gratiam facientes parrochia-
lem ecclesiam huiusmodi, cuius et illi forsan annexorum, in litteris exprimendi, 
fructus etc. ducentorum quinquaginta ducatorum auri de Camera, secundum com-
munem extimationem, valorem annum non excedunt, sive premisse sive alio quo-
vis modo, aut ex alterius cuiuscumque persona, seu per similem resignationem <lieti 
L ud o vi e i vel cuiusvis alterius de illa in Romana Curia, ve! extra eam, etiam 
coram notario publico et testibus spante factam, ac constitutionem: cc Execrabilis n, 
vel capitulum: cc De multa, vacet, etiam si devoluta, affecta et litigiosa specialiter n 
vel alias ex quavis causa in litteris dispositive exprimenda, generaliter reservata 
et litigiosa, cuius litis statum pro expresso, existat, eidem Iohanni Thome con-
ferre, et de illa etiam providere seu conferri et provideri mandare, Virginio 
vero oratoribus prefatis, et ne ipse Lu d o vi e u s ex huiusmodi sua resigua-
tione nimium dispendium patiatur, pensionem annuam medietatis omnium et 
singulorum fructuum, reddituum et proventuum diete parrochialis ecclesie, Ji-
beram et exemptam ab omni onere (et) subsidio etiam caritativo, et quavis alia 
impositione imposita seu imponenda, ex Virginio, quoad vixerit, vel procuratore 
suo legitimo per dictum Iohannem Thomam, cuius expressus ad hoc accedit as-
sensus, et successores suos dictam parrochialem ecclesiam in titulum vel com-
mendam ac alias apponi solitam, integre persolvendam, ac mediorum omnium 
eorundem fructuum per euro vel alium seu alios, et etiam quamcunque personam 
propria auctoritate percipiendam, ita quod ex illius perceptione a quoquam mo-
lestari (et) inquietari non possit, loco eiusdem pensionis, prout ipsi Virginio 
melius videbitur, reservare, constituere et assignare dignemini de gratia speciali. 
Constitutionibus et ordinationibus apostolicis, statutisque, iuramento etc. robo-
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ratis, ceterisque contrariis non obstantibus quibuscumque, cum clausulis opor-
tunis et consuetis.